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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07225201P

2. Emri i subjektit Rudina  Zinxhiria

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/10/2010

5. Fusha e veprimtarisë Auditues Ligjor (Ekspert Kontabel i Autorizuar); Sherbime 
Auditimi, rishikimi, serbime te tjera te sigurise dhe sherbime 
te lidhura; Sherbime Financiare; Sherbime Kontabiliteti, 
konsulence fiskale etj per shoqerite tregtare, personat fizik, 
individe dhe organizata te tjera; Sherbime Kontabiliteti de te 
lidura; Sherbime ristrukturimi dhe operacione te vecanta te 
shoqerive tregtare lidhur me ndarjen, bashkimin, perthithjen, 
zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit de likuidimin; 
Sherbime lijore ne fushen tregtare, fiskale dhe ekspertize 
kontabile, analiza financiare de fiskale per llogari te 
institucioneve publike de private sipas kerkeses. Sherbime si 
perfaqesues tatimor dhe perfaqesimte paleve te treta sipas 
percaktimeve ligjore; Peratitje plan biznesi, buxhetime dhe 
analiza financiare, studime tregu, studime fizibiliteti etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Çajupi, Lagjja Lef Sallata, 
Kompleksi Conad, Kati 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: New ERA Auditing
E-Mail: rudimyrto@yahoo.it  
Telefon: 0692112248  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-456762-10-10
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195577-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788714-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
18.05.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986200-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 24.10.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987673-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rudimyrto@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Kontabel e miratuar")          u be            ("Kontabel e miratuar. 
Auditues ligjor")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385652-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB1E4A8-DE83-41DE-9309-779327E7068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFD8831-5D93-400F-9BB0-E5F3A519DB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC73B345-D5C9-407D-AC86-6DB63B97A382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6438EF34-2154-4040-92C2-D843F70BD4AF
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Çajupi, Lagjja Lef Sallata, Kompleksi Conad, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Pallati Deneko, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735133-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i emrit tregtar. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 
Emri Tregtar ishte            ("Rudina Myrto")          u be            ("A & R Audit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773427-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimin e mbiemrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Rudina Myrto")          u be            ("Rudina  Zinxhiria")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897370-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Kontabel e miratuar. Auditues ligjor")          u be            ("Auditues 
Ligjor (Ekspert Kontabel i Autorizuar); Sherbime Auditimi, rishikimi, serbime te 
tjera te sigurise dhe sherbime te lidhura; Sherbime Financiare; Sherbime 
Kontabiliteti, konsulence fiskale etj per shoqerite tregtare, personat fizik, individe 
dhe organizata te tjera; Sherbime Kontabiliteti de te lidura; Sherbime ristrukturimi 
dhe operacione te vecanta te shoqerive tregtare lidhur me ndarjen, bashkimin, 
perthithjen, zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit de likuidimin; Sherbime lijore ne 
fushen tregtare, fiskale dhe ekspertize kontabile, analiza financiare de fiskale per 
llogari te institucioneve publike de private sipas kerkeses. Sherbime si perfaqesues 
tatimor dhe perfaqesimte paleve te treta sipas percaktimeve ligjore; Peratitje plan 
biznesi, buxhetime dhe analiza financiare, studime tregu, studime fizibiliteti etj")         
Emri Tregtar ishte            ("A & R Audit")          u be            ("New ERA Auditing")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73579E7E-9712-4452-821E-03C0457169F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7E85A8-F291-49A8-928F-2AF139385FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BFF793-F530-4CC7-8247-9CD6FD96303B
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Datë:01/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


